Sub 15, Sub 18, Sub 21, +50 y Senior; de Rasos, Compuestos , Recurvos y Compuesto Cazador.

Pudiendo esto ser modificado según la cantidad de inscripciones y notificando a las instituciones días previos a 

realizarse el Torneo.

El costo del torneo será de $ 35000.- (treinta y cinco mil pesos) para todas las categorías. 

Es responsabilidad del Capitán de Equipo abonar el importe COMPLETO de la inscripción de los arqueros que no se 

presenten al torneo. 

Dicho torneo será bajo Reglamento WA y Normas Fatarco 2026. El cronograma para ambos días es el siguiente: